DORSAL
9
60
28
64
21
43
42
62
61
63
35
53
19
47
57
12
40
17
4
14
27
39
36
29
32
34
54
2
59
16
30
55
24
41
a4
11
38
50
8
7
20
48
45
46
31
25
33
22
49
13
51
52
15
37
3
1
5
10
56
58

NOMBRE
ANTONIO
JARA
ROBERTO
LILY-CANNELLE
IGNACIO
RODRIGO
DANIEL

ELENA

MARTA

ELENA

JAVIER

LUCIA

RAUL

JULIA

LAURA

LUIS MIGUEL
JORGE
ALFONSO
RUBEN
RAFAEL JULIAN
PABLO
SANTIAGO
ALBERT

IKER

DANIEL
JAVIER
ANDREA
CARLOS ANGEL
AIARA

LUIS MIGUEL
JuLlo

MARTA
MIGUEL ANGEL
PEDRO
MIGUEL ANGEL
MIGUEL ANGEL
ALBERTO
VALENTINA
RAUL

MIGUEL
CARMELO
CLAUDIA
DIEGO
JOAQUIN
DAVID
ARTURO

JEAN
ANTONIO
MARIA

JORGE
DANIELA
AROA

LUIS MIGUEL
ALBERTO
RUBEN

PABLO
SAMUEL
MATEO
YOLANDA
PILAR

V DUATLON CROS CIUDAD DE HUESCA
XXVII COPA ARAGONESA DE DUATLON CROS

: iberCuia-e v{

APELLIDOS
ALOT BERAMENDIZ
ANDRES VAZQUEZ
ASUN URZOLA
AV

AYALA ORTIZ DE SOLORZANO

AZABAL ESTAUN
AZAGRA GONZALEZ
BANDRES GOLDARAZ
BERNAL SANCHO
BERNAL SANCHO
BLANC TROSHCHITSEVA
BLANCO CESTERO
BLASCO PEREZ
BRUNO IBANEZ
CALDERON CRUZ
CARRASCO MIGUEL
CAVERO MARCO
CIUDAD FLORES
COLCHERO TOMEY
CORED PENILLA

DEL CASTILLO MIR
DOMINGO MAJOS
ESTEVE ESTEVE

ETXEBERRIA ASTIGARRAGA

FELEZ TORRES
FERNANDEZ RUIZ
FERRANDEZ CAMPO
FONTAN OLMOS
GARAIALDE ZEBERIO
GARCIA 1IZQUIERDO
GIMENO CO

GRASSA GARCES
LACOSTA SEBASTIAN
LAMBEA ANSO
LANGA EGIDO
LARROSA FRANCO
LASHERAS MUNOZ
LEAL PELEGRIN
LOPEZ FRANCO
LOPEZ FRANCO
LUCEA MARCO
MARCO GUTIERREZ
MARTINEZ MARRODAN
MUNOZ LAHUERTA
NAVARRO ALONSO
ORODEA RODRIGUEZ
PEDRAZA MAESTRE
RAMIREZ LOSTAO
REVUELTO TELLO
REY PLANA

RIPOLL MARTINEZ
RODRIGUEZ FERRERAS
ROMEO GIMENEZ
SABADO SANZ
SANCHEZ SAMPER
SERRANO EZQUERRO
SOLANAS SANCHEZ
TISCAR MARTINEZ
TURON MARCO
VARELA VILLANUEVA
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LISTADO DE INSCRITOS POR APELLIDOS

CATEGORIA
V2M
SUB23F
INM
ABSF
ABSM
JNM
ViM
V2F
ABSF
ABSF
VM
JVF
V2M
SUB23F
SUB23F
V2M
ABSM
ViM
ViM
+70M
ABSM
V2M
SUB23M
SUB23M
ABSM
JNM
SUB23F
ABSM
ABSF
Va2M
ABSM
JNF
V2M
ViM
ABSM
V3M
ABSM
JVF
ABSM
ABSM
ViM
SUB23F
ABSM
ABSM
ABSM
V2M
V3M
ViM
SUB23F
ViM
JVF
JVF
V2M
ViM
ViM
ABSM
V2M
ABSM
V2F
V1F

SEXO
M
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=== GOBIERNO
==DE ARAGON

JAB TRIATLON HELIOS

EQUIPO

STADIUM CASABLANCA MAPEI

JAB TRIATLON HELIOS

STADIUM CASABLANCA MAPEI

TRANSNATUR TRIATLON EUROPA

LICENCIA DE UN DIA

| i

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO

TRIATLON CIERZO
TRIATLON CIERZO
TRIATLON CIERZO
LICENCIA DE UN DIiA
E.M. EL OLIVAR

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO

LICENCIA DE UN DIiA
JAB TRIATLON HELIOS

TRANSNATUR TRIATLON EUROPA

LICENCIA DE UN DIA
75 X-TREME

TRANSNATUR TRIATLON EUROPA

SPORT&FUN
LICENCIA DE UN DIA
75 X-TREME

C.N. SABADELL

AZKOITRI TRIATLOI KLUBA

LICENCIA DE UN DIA
C.N. SABADELL

JAB TRIATLON HELIOS
LICENCIA DE UN DIA

TRANSNATUR TRIATLON EUROPA

TRIATLON CIERZO

STADIUM CASABLANCA MAPEI

JAB TRIATLON HELIOS
LICENCIA DE UN DIA

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO

LICENCIA DE UN DIA
TRIATLON CIERZO
LICENCIA DE UN DIA
E.M. EL OLIVAR

STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI

DUATLON CALATAYUD
E.M. EL OLIVAR
TRIATLON CIERZO

TRANSNATUR TRIATLON EUROPA

STADIUM CASABLANCA MAPEI
SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE

LICENCIA DE UN DIA
A340KALFAJARIN
E.M. EL OLIVAR

MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON

E.M. EL OLIVAR
E.M. EL OLIVAR

STADIUM CASABLANCA MAPEI

HINACO CLUB CICLISTA MONZON

A340KALFAJARIN

TRANSNATUR TRIATLON EUROPA

A340KALFAJARIN
C.D. TRIATLETICO TOM

ELLOSO

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO

JAB TRIATLON HELIOS



6 RAUL VAZQUEZ BEVIA ViM M TRIATLON CIERZO

18  JORGE VERA CASASNOVAS ABSM M LICENCIA DE UN DIA

23 JESUS VICEN FALCON V2M M A340KALFAJARIN

26  ADRIAN VILLANUEVA HERNANDEZ ABSM M TRANSNATUR TRIATLON EUROPA

CRITERIOS DE ASIGNACION:
1) FEDERADOS Y NO FEDERADOS POR ORDEN INSCRIPCION
FEMENINAS, IDEM.
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